
Año CXXXIII

BOLETIN OFICIAL
PROVINCIA DE ZARAGOZA

Miércoles, 2 de noviembre de 1966
Depósito Legal: Z. núm. 1 (1958)

Núm. 249

SE PUBLICA TODOS LOS DIAS LABORABLES
Administración: Palacio de la Diputación Provincial. Oficina de Rentas y Exacciones

Las disposiciones del Gobierno son obligatorias para la capital de 
provincia desde que se publican oficialmente en ella, y desde cuatro 
después para los pueblos de la misma provincia (Ley de 3 de noviembre 
de 1887).

Las Leyes obligan en la Península, Islas adyacentes, Canarias y te­
rritorios de Africa sujetos a la legislación peninsular, a los veinte días 
de su promulgación, si en ellas no se dispusiera otra cosa. (Código Civil),

"I
Inmediatamev

Bo l e t ín  Of ic ia l  
tumbre, donde perni»-» .c..

■eciban este 
lo de ces-

Los señores Secretarios cuinari. responsabili­
dad, de conservar los números de es.. nados ordena­
damente para su encuademación, que deberá ver—o al final de ceda 
semestre.

irrr

SECCION PRIMERA
Núm. 4.920

Ministerio de la Gobernación

Resolución de la Dirección Gdneral 
ide Administración Local por la que 
se disuelve la Agrupación de los 
Ayuntamientos de Vistabelia. Ala­
dren.y. Cerveruela (Zaragoza), y se 
agrupan Ios Municipios de Paniza. 
Aladren y Vistabelia (Zaragoza), a 
efectos de sostener un Secretario 
común.

De conformidad con los artícu­
los 343 de la vigente Ley de Régimen 
Local, 187 y 188 del Reglamento de 
30 de mayo de 1952 y disposiciones 
concordantes, esta Dirección General 
ha resuelto:

I.» Disolver la Agrupación de los 
Ayuntamientos de Vistabelia, Aladren 
y Cerveruela (Zaragoza), para soste­
nimiento de un Secretario común.

2.9 Agrupar los Municipios de Pa­
niza, Aladrén y Vistabelia (Zarago­
za), a efectos de sostener un Secre­
tario común.

3.9 Fijar la capitalidad de la Agru­
pación en el Municipio de Paniza.

4.9 Clasificar la plaza de Secreta­
rio de la Agrupación con efectos de 
1 de octubre de 1966. en la siguiente 
forma:

Agrupación Ayuntamientos de Pa­
niza, Aladrén y Vistabelia (Zarago­
za). Secretaria: Categoría 3.9, cla­
se 9.9, grado 16.

Madrid, 5 de octubre de 1966. — El 
Director general, José - Luis MJoris.

SECCION QUINTA

Núm. 4.925

Instituto Nacional de Colonización

DELEGACION DEL EBRO'

Iniciado e] expediente que corres­
ponde a la devolución de la fianza 
constituida por “Colomina y G. Serra­
no”, S. A., para garantizar las obras 
de “red secundaria de acequias, de­
sagües y caminos del sector XIV de 
la zona dominada por la primera 
p r:e del canal de Bardenas", se pu­
blica el presente anuncio a efectos de 
posibles reclamaciones contra la con­
trata, de conformidad con lo que de­
termina el Decreto 1.099. de 24 de ma- 1 
yo de 1962, con el fin de facilitar a 
los organismos que sean competen­
tes, o a las personas que estén legiti­
madas al efecto, la incoación de pro­
cedimientos tendentes al embargo de 
la citada garantía.

Las providencias de embargo ha­
brán de dirigirse a la Caja General 
de Depósitos en el plazo de un mes, 
contando a partir del día en que se 
publique el presente anuncio en ‘ Bo­
letín Oficial” de la provincia de Za­
ragoza.

Zaragoza, 18 de octubre de 1966.— 
El Ingeniero Jefe, (ilegible).

SECCION SEPTIMA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA

Núm. 4.903

JUZGADO NUM. 1

Don Ricardo Mur Linares, Magistra­
do, Juez de primera Instancia de) 
Juzgado número 1 de Zaragoza;

Hago saber: Que en juicio ejecutivo 
que se sigue en este Juzgado con el 

'número 156 de 1966, a instancia de 
don Salvador Farreres Roselló, repre­
sentado por el Procurador don Flo­
rencio Casanova Zabay, contra don 
Ricardo Sarria Pérez, mayor de edad, 
de esta vecindad (paseo de las Damas, 
número 21), se sacan a la venta en 
pública y primera subasta los siguien­
tes bienes embargados al demandado:

Una máquina de escribir portátil, 
marca “Royal”, de “Luxe”, de 80 espa­
cios. Tasada pericialmente en 750 pe­
setas.

Una máquina de escribir marca 
“Hispano Olivetti”, modelo “Lexicón”, 
de 125 espacios, número 624230, sin 
tabuladores. Tasada en 7.200 pesetas.

Un armario frigorífico, marca “Mob- 
ba”, de 9 puertas y medidas aproxi­
madas de 2’10 metros altura, 2’40 de 
apeho y 1’20 metros profundidad. Ta­
sado en 25.000 pesetas.

Unas cien cajas o jaulas metálicas 
para transporte de botellas de bebida 
de un litro, en 800 pesetas.



1.750

Una furgoneta marca “D. K. W.” 
matrícula B - 137.862, tipo plataforma 
para el transporte de bebidas, muy 
usada y al parecer averiada. Tasada 
en 30.000 pesetas.

Total importe de la tasación, pese­
tas 63.750.

La subasta tendrá lugar, en la sala- 
audiencia de este Juzgado, el día 18 
de noviembre próximo, a las diez de 
su mañana, advirtiéndose que para 
tomar parte e n 1 a subasta deberán 
consignar una cantidad igual al 10 % 
del valor de los bienes que se subas­
tan, y que no se admitirán posturas 
que no cubran las dos terceras partes 
de tasación, pudiendo hacerse el re­
mate a calidad de ceder a tercero.

Dado en Zaragoza a veintidós de 
octubre de mil novecientos sesenta y 
seis. — El Juez, Ricardo Mur Linares. 
El Secretario, Luis Márquez.

Núm. 4.928

JUZGADO NXJM. 1

Don Ricardo M!ur Linares, Magistra­
do, Juez d'e primera instancia nú­
mero 1 de los de Zaragoza;
Hago saber: Que en este Juzgdao se 

sigue expediente de declaración de 
herederos “ab intestato” de doña Ma­
ría dei Pilar y doña María-Dolores 
Arellano Martínez, hijas de Juan-Cruz 
y de Martina* naturales de Alfajarin 
(Zaragoza) y Corella (Navarra), falle­
cidas en Zaragoza el día 24 de no-- 
viembre de 1965, en estado de solte­
ras y sin haber otorgado testamento 
ni disposición alguna de últimas vo­
luntades, habiendo sido instado dicho 
expediente por la hermana de las 
mismas doña Juana - Bernardina Are- 
llano Martínez, solicitando sean de­
clarados herederos “ab intestato” de 
las expresadas causantes a sus her­
manos de doble vínculo don Jaime- 
Justo-Carmelo, don José-Maria-Felipe 
Santiago y doña Juana-Bernardina 
Arellano Martínez, por terceras e 
iguales partes.

Lo que, conforme a lo establecido 
en el articulo 984 de la Ley de En­
juiciamiento Civil, se hace saber y se 
llama a cuantas personas se crean 
con igual o mejor derecho para que 
comparezcan ante este Juzgado a re­
clamarlo d'entro de treinta días, bajo 
apercibimiento de pararles el perjui- 
ció procedente en derecho.

Zaragoza, veintidós de octubre de 
mil novecientos sesenta y seis.— El 
Juez, Ricardo Mur Linares.— El Se- 
.cretario, Luis Márquez.

Núm. 4.900

JUZGADO NUM. 3

Don Miguel Español Laplana, Magis- 
, Arado^ Juez de primera instancia 

del Juzgado número 3 de los de 
Zaragoza;
Por el presente hago saber: Que en 

este Juzgado al número 405 de 1966 
se tramita expediente de declaración 
de herederos de doña Dolores Royo 
Magallón, la que falleció en esta ciu­
dad el día 27 de marzo de 1966, sin 
haber otorgado disposición testamen­
taria de clase alguna, habiendo recla­
mado su herencia sus primos herma­
nos don Pedro-José, don Jesús, doña 
Pilar y doña Inocencia Royo Pastor, 
hijos del tio carnal de la causante; 
don Agustín Royo Esteban y doña 
Bernarda - Antonia y doña Manuela 
Eulalia Valero Royo, hijas de la tía 
carnal de la causante, doña Miguela 
Royo Esteban.
. Por el presente se llama a los que 

se crean con igual o mejor derecho 
para que comparezcan en el Juzgado 
a reclamarlo dentro de treinta días.

Dado en Zaragoza a veinticuatro 
de septiembre de mil novecientos se­
senta y seis.— El Juez, Miguel Es­
pañol Laplana. — El Secretario, Va­
lentín Sama. ‘

• Núm.' 4.910

JUZGADO NUM. 4

Don Luis Arrazola García, Magistra­
do, Juez de primera instancia del 
Juzgado número '4 de Zaragoza;
Hago saber: Que en los autos de 

juicio ejecutivo número 300 de 1966, 
a instancia de don Miguel Alcalde 
Diez, representado por el Procurador 
señor Escudero, contra “Maderas Be- 
nedé”, he acordado sacar a la venta 
en pública primera subasta los bienes 
embargados al demandado que luego 
se dirán, señalando para ello la au­
diencia del día 14 de noviembre pró­
ximo, a las once horas de su mañana:

Una máquina eléctrica “Lagomar- 
sino”. Tasada en 22.000 pesetas.

Se advierte a los licitado- 
res que para tomar parte en la subas­
ta deberán consignar previamente en 
el Juzgado, o local destinado al efec­
to, el 10 por 100 de la tasación, y que 
no se admitirán posturas inferiores a 
los dos tercios de la misma.

Dado en Zaragoza a veintiuno de 
octubre de mil novecientos sesenta y 
seis. — El Juez, Luis Arrazola Gar­
cía. — El Secretario, Vicente Herce.

Núm. 4.927

JUZGADO NUM. 4

Cédula de notificación

El limo, señor Juez del Juzgado 
número 4 de primera instancia de 
esta ciudad, por proveído de este día, 
en autos de tercería de mejor dere­
cho, que en el mismo se siguen al 
número 409 del año en curso, a ins­
tancia* de don Ramiro Cabello Olloqui. 
contra don Rafael Guiteras Sola y ocho 
más, y por la situación de rebeldía 
de todos ellos, ha dispuesto que les 
sea notificada la sentencia en tales 
autos recaída, mediante edicto a pu­
blicar en el “Boletín Oficial” de la 
provincia, cuya resolución contiene 
la cabecera y parte dispositiva que, 
literalmente, dicen así:

“'Sentencia. — En Zaragoza a 19 de 
octubre de 1966. — Vistos por el llus- 
írísimo señor don Luis Arrazola Gar­
cía, Magistrado, Juez de primera ins­
tancia del Juzgado número 4 de los 
de esta ciudad, los presentes autos de 
tercería de mejor derecho, seguidos 
entre partes: de la una, como deman­
dante, don Ramiro Cabello Olloqui, 
representado por el Procurador señor 
Infante y defendido por el Letrado 
don Francisco Torres, y de la otra, 
como demandados, don Rafaei Guite­
ras Sola- don Antonio Juny Oromi, 
doña María Teresa Esteban, don José 
Giné Taribe, “Compañía S. Giralt Mi­
ró”, S. A.; don Sixto Riasol Eróles, 
don Agustín-José Gea Piñero, don 
José Samarra Gili y don Ramón Bus­
quéis Sancho, quienes no han compa­
recido, y...

Fallo: Que estimando en todas sus 
partes la demanda de tercería de 
mejor derecho producida por el Pro­
curador de estos Tribunales don Ce­
sáreo Infante Romance, en nombre y 
-representación de don Ramiro Cabe­
llo Olloqui, mayor de edad, del comer­
cio y de esta vecindad, contra don 
Rafael Guiteras Sola, don Antonio Ju- 
ny Oromi, doña María . Teresa Este­
ban, don José Giné Taribe, “Compa­
ñía S. Giralt Mlir”, S. A.; don Sixto 
Riasol Eróles, don Agustín-José Gea 
Piñero, don José Samarra Gili y don 
Ramón Busquéis Sancho, declaró que:

1.9 Que el actor don Ramiro Cabe­
llo Olloqui, por virtud de la. senten­
cia firme recaída a favor del mismo 
en los autos ejecutivos tramitados en 
este Juzgado a] número 119 de 1963, 
de fecha 8 de abril de 1963, y por la 
que se condenó a don Rafael Guiteras 
Sola, a que pagase al señor Olloqu(



«É LA PROVINCIA DE ZARAGÓ2Á Lt SÍ

la suma de 69.600’20 pesetas, frente 
a todos los demandados antes rela­
cionados, tiene mejor derecho a per­
cibir el sobrante de 34.86&’75 pesetas, 
que resultaron de la subasta de bie­
nes de la propiedad del señor Guitera 
en los autos ejecutivos contra el mis­
mo tramitados al número 379 de 
1962 por “Transportes Agrícolas e In­
dustriales”, S. A.

2.9 Que la expresada suma sea lle­
vada a los autos ejecutivos núm. 119 
de 1963, de este Juzgado, donde que­
daron a resultas de la pertinente eje­
cución y sin efecto las anotaciones 
de retención interesadas por los de­
mandados, que asi lo hicieron en los 
autos 379 de 1962, ya citados.

3.9 No ha lugar a la condena en 
costas como consecuencia de la no 
oposición de los demandados.

Firme que sea esta resolución, llé­
vese testimonio de la misma a los 
autos ejecutivos 379 de 1962, promo­
vidos por “Transportes Agrícolas e 
Industriales”, contra don Rafael Gui- 
teras, a efectos de que el sobrante 
tal ico de 34.863’75 pesetas pueda ser 
transferido al ejecutivo 119 de 1963, 
también de este mismo Juzgado.

Y para la notificación de esta sen­
tencia a los demandados incompare­
cidos, éste sea lo dispuesto en el ar­
ticulo 283 de la Ley de Enjuiciamien­
to Civil. ■

Asi por esta mi sentencia, defini­
tivamente juzgando, lo pronuncio, 
mando y firmo. — L. Arrazola Gar­
cía”. (Rubricado).

Cumpliendo lo mandado y para que 
sirva de notificación a los demanda­
dos i n comparecí dos, libro la presente 
en Zaragoza a veinte de octubre de 
mil novecientos sesenta y seis. —- El 
Secretario, Vicente Herce.

; ' : Núm. 4.929
I ' ' - ’

JUZGADO NUM. 4

Don Luis Arrazola García, Magistra­
do, Juez de primera instancia del 
Juzgado número 4 de Zaragoza;
Hago saber: Que en este Juzgado y 

al número 353 de 1966 se tramitan 
autos de juicio ejecutivo instado por 
don Pascual Forniés Ibáñez, repre­
sentado por el Procurador señor Jus­
te Sánchez, contra don José-Miaria 
Rudiez Capapey y doña Manolita Mi­
guel Julián, en los que he acordado 
sácar a la venta en pública primera 
subasta los bienes embargados a los 

demandados que luego se describirán, 
señalando para ello la audiencia del 
día 19 de noviembre próximo, a las 
once horas.

Un televisor “Philco”, de 19 pulga­
das, con un elevador, en buen estado. 
Tasado en 17.500 pesetas.

Una máquina de coser “Singer”, de 
mueble, nueva^ número Z.Z 543020. 
Tasadla en 9.500 pesetas.

Un tocadiscos marca “Eurovax”, 404 
x dual 300. Tasado en 3.000 pésetes.

Dichos bienes se encuentran deposi­
tados en poder de los demandados in­
dicados.

Se advierte a los licitadores que 
para tomar parte en la subasta debe­
rán consignar previamente en el Juz­
gado el 10 por 100 de la tasación, y 
que no se admitirán posturas inferio­
res a los dos tercios de la misma.

Dado en Zaragoza a veinticinco de 
octubre de mil novecientos sesenta y 
seis.— El Juez, Luis Arrazola García. 
El Secretario, Vicente Herce.

JUMADOS MUNICIPALES

Núm. 4.930

JUZGADO MUM. 1

Don Luis Torres Pérez, Juez munici- 
cipal del Juzgado número 1 de Za­
ragoza;
Por el presente edicto hago saber: 

Que en el juicio tramitado en este 
Juzgado bajo el número 419 de 1965, 
instado ‘ por “Distribuidora González 
Veguillas”, S. A., representada por el 
Procurador don Luis del Campo Ardid, 
contra doña Paquita Macias Espinosa, 
se sacan a la venta en pública subas­
ta, por primera vez, los bienes que 
fueron embargados a la parte deman­
dada, y que, con su valoración, son 
los siguientes:

Un frigorífico marca “Kelvinator”, 
de 240 litros, esmaltado en blanco. 
Tasado 5.000 pesetas.

Una vitrina de madera, con dos ar­
marios al lado, otro en medio, de 
cristal, y dos cajones y un espejo pe­
queño en la parte superior. Tasados 
en 2.000 pesetas.

Total, 7.000 pesetas.
Dicha subasta tendrá lugar, en la 

sala - audiencia de este Juzgado, el 
día 26 de noviembre, a las diez ho­
ras, advirtiéndose que para tomar 
parte en la misma deberán los lici­
tadores depositar previamente en la 
Mesa del Juzgado el 10 por 100 de la 
tasación y acreditar su personalidad, 
sin cuyos requisitos no serán admiti­
das; que no se admitirán posturas

que no cubran las dos terceras partes 
de la tasación. Los bienes menciona­
dos se hallan en poder de la deman­
dada con domicilio en Tarragona, ca­
lle Miser .Sitges, 13, bajos, donde 
podrán ser examinados por quienes 
lo deseen.

Dado en Zaragoza a veintiséis de 
octubre de mil novecientos sesenta y 
seis.— El Juez, Luis Torres Pérez.— 
El Secretario, José-Luis Santos.

Vúm. 4.889 ’•

JUZGADO NUM. 2

Don José-Félix Escudero Lapoya, Se­
cretario del Juzgado municipal nú­
mero 2 de los de esta inmortal Ciu­
dad de Zaragoza;
Doy fe: Que en diligencias de jui­

cio verbal de faltas seguido en este 
Juzgado bajo el núm. 478 de 1966 
aparece dictada la sentencia cuyos en­
cabezamiento y parte dispositiva, co­
piados en lo necesario, dicen:

“Sentencia. — En Zaragoza a 2Q * 
octubre d‘e 1966. — El señor dorr Fer- 
min González García, Juez municipal 
del Juzgado número 2 de esta ciudad; 
habiendo visto y oído las actuaciones 
del juicio verbal de faltas seguido en­
tre el Ministerio fiscal, en ejercicio de 
la acción pública, y Jesús Haro Mar­
tin, como denunciado, las circunstan­
cias personales de todos los cuales ya 
constan anteriormente, y...

Fallo: Que debo condenar y conde­
no a Jesús Haro Martín, como autor 
responsable de una falta del art. 567, 
tercero, del Código Penal vigente, a 
la pena de diez días de arresto, multa 
d-e quinientas pesetas y al pago de las 
costas causadas en el presente juicio.

Asi por esta mi sentencia lo pro­
nuncio, mando y firmo. — Fermín 
González”.

\4 para su publicación en el “Bole­
tín Oficial” de esta provincia, a fin 
de que sirva de notificación en forma 
al condenado, expido el presente en 
Zaragoza a veinte de octubre de mil 
novecientos sesenta y seis. — El Se­
cretario, (ilegible).

■ —— (,

Núm. 4-906

JUZGADO NUM. 3

Don Julián Prieto Fernández, Secre­
tario del Juzgado municipal núme­
ro 3 de los de esta Inmortal Ciudad 
de Zaragoza;



1.752 bo l e t ín enefAL

Doy fe: Que en el proceso de cog­
nición seguido en este Juzgado bajo 
el numero-114 de 1964, a instancia de 
don Ramón Morato Martín, de esta 
ciudad, representado por el Procura­
dor señor Casanova Zabay, contra don 
Eugenio Bureta Pascual, en reclama­
ción de cantidad el señor Juez ha 
acordado requerir a dicho demanda­
do señor Bureta Pascual, d'e ignorado 
domicilio,. para que en término de 
seis días presente en la Secretaria de 
este Juzgado los títulos de propiedad 
de la finca señalada con los núme­
ros 1, 3 y 5 de la calle de Lausana, 
de esta ciudad, término de “Rabalete”.

Y para que sirva d'e requerimiento 
demandado, expido el presente en 

la Inmortal Ciudad de Zaragoza a 
veinte de octubre de mil novecientos 
sesenta y seis. — El ‘Secretario, Ju­
lián prieto.

Núm. 4^74

JUZGADO NUM. 4

Don ¡Ricardo Soto Prieto. Juez muni- 
qipal.titular, del Juzgado núm. 4 de- 

,Jos de. esta, ciudad;

Hago saber: Que por el presente se 
emplaza .a. las personas familiares del 
inquilino fallecido don José perrero 
Lorente, que tuvo su 'domicilio ?en 
avenida de .Marina Moreno, piso, prin­
cipal derecha de la casa núm. 33, cu­
yas..personas y familiares se encuen­
tran en ignorado paradero, a fin de 
que. en eL improrrogable plazo de seis 
días comparezcan en los autos de jui­
cio de cognición núm. 557 de 1966, 
instado por don Gregorio Soriano Me- 
né, sobre resolución de contrato de 
arjendamiento, bajo apercibimiento 
de que si no lo verifican se seguirá el 
juicio adelante de su rebeldía, pa­
rándoles los perjuicios a que haya lu­
gar en derecho, significándole que 
las copia3 de demanda y documentos

presentados se hallan a su disposición 
en Secretaría.'

Y par.a que sirva de emplazamiento 
en forma a los expresados familiares 
del inquilino fallecido don José He­
rrero Lorente y para su inserción en 
el •“Boletín Oficial” de esta provincia, 
expido y firmo e] preesnte en la in­
mortal Ciudad de Zaragoza a dieci­
siete d'e octubre de mil novecientos 
sesenta y seis. —■ El Secretario, Joa- 
quin Gallardo

Núm. 4.905

JUZGADO NUM. 4

Don Luis Torres Pérez, Juez munici­
pal sustituto del Juzgado núm. 4 de 
los de esta ciudad;
Hago saber: Que para el pago de 

crédito.y costas reclamados en juicio 
. de. cognición número 532 de i965, que 

se tramitan a instancia de “Coopera­
tiva Industrial de Automóviles y Trac­
tores de Zaragoza”, contra "Transpor­
tes Jiménez y Alhambra”, he acorda. 
do sacar a la Venta en tercera públi­
ca subasta, término de ocho días, sin 
sujeción a tipo,-Jos bienes relaciona­
dos en edicto número 4.422, inser­
to. en. el "Boletín Oficial”, de esta pro­
vincia número 223, de fecha 30.de se­
tiembre de 1966,, y cuyas condiciones 
figuran en el referido edicto, seña­
lándose, para la, celebración de la su­
basta el día 2I de noviembre, a las 
diez horas.

! Dado en la Inmortal Ciudad de Za­
ragoza, veintidós de octubre de mil 
novecientos - sesenta y seis. — El Se­
cretario, Joaquín Gallardo.

PARTE NO OFICIAL

Núm. 4.907

BANCO ZARAGOZANO i
Habiendo sufrido extravío el res­

guardo de cuenta a .plazo núm. 225, 
expedido por la oficina de Alagón, se 

hace público, para conocimiento de 
quien se crea con derecho a él, previ­
niendo que de no; recibir reclamación 
de terceros en un plazo de quince 
días, a contar desde la publicación 
del presente anuncio, se anulará el 
referido resguardo y se procederá a 
la expedición del correspondiente du­
plicado, quedando el Banco relevado 
de toda responsabilidad' ulterior que 
pudiera derivarse.

Zaragoza, 24 de octubre de 1966.— 
El Secretario general, Alberto Eseu- 
dero Mollns.

Núm. 4.923

-RED NACIONAL 
DE LOS FERROCARRILES ESPAÑOLES

Compañía del Ferrocarril secundario 
de Sádaba a Gallur, S. A.

Se a.mmcia concurso público para 
ia prestación, con vehículos alquila­
dos, del servicio público regular de 
transporte mecánico de. viajeros por 
carretera ¡de Sádaba a Zaragoza, ad­
mitiéndose proposiciones, en sobre 
cefrado y'lacrado, hasta las trece ho­
ras, del día 30 de. noviembre de 1966. 
en las. oficinas del Departamento de 
Coordinación de “Ren fe”, sitas en Ma­
drid (paseo del Rey, núm. 32, bajo), 
ajustadas al pliego de bases que se 
facilitará en dichas oficinas, o en la 
Dirección de la Compañía del Ferro­
carril Secundario de Sádaba a Gallur, 
S. A., en Gallur (Zaragoza).

¡ La .apertura de sobres tendrá lugar 
ante Notario, a las diecisiete treinta 
horas del día 2 de diciembre de 1966, 
en las citadas oficinas del Departa­
mento de Coordinación en M'adrid.

Madrid', octubre de 1966. — La Di­
rección del Ferrocarril Secundario de 
Sádaba a Gallur, S. A. — La Dirección 
General de “Renfe”.

Imprenta Provincial (Hogar Pignatelli)

PRECIO DE INSERCIONES Y SUSCRIPCIONES A ESTE BOLETIN
INS B RCION 18

Se solicitarán del Exorno. Sr. Gobernador dvfl.
Serán de pago todaa lu ineerdonee obligatoriaa o ,vohpt|aijai one 

no eatén exceptuada» por diipoeicián legal.

Ph o t o : En 1* "Parte oficial", 10 peaetai pee linee o frecdán; ea 
la "Parte no oficial", 14 peeetae por línea o íracdén.

PRECIOS DE SUSCRIPCION

Trimeatre ................................ .......... 115 peaetai
Semestre ............................................... 220 "
Afio ..... ............................... . .................. 400 "
Especial para Ayuntamientos: Alo . 350

Número ruetto: 3,peeetaa ale corriente, y 5 pesetas loe de afioe an­
teriores.

Todos los pagos se efectuarán «i la Administración, y de ésta se solicitarán las suscripciones


